



§ 17

Revidering av bolagsordning och aktieägaravtal samt utfärdande av ägardirektiv för Regionteatern Blekinge Kronoberg. Ärendenummer 2016/01616

Landstingsstyrelsen beslutar i enlighet med landstingsstyrelsens arbetsutskotts förslag

att föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna revidering av bolagsordning och aktieägaravtal samt upprätta ägardirektiv för AB Regionteatern Blekinge Kronoberg

Reservation

Mot beslutet reserverar sig Björn Tenland Nurhadi (SD) samt Margareta Forslund (SD) till förmån för sitt ändringsyrkande.

Sammanfattning av ärendet

Regionteatern Blekinge Kronoberg lämnade i april 2015 en hemställan om ett förändrat grunduppdrag med anledning av det utvecklingsarbete kring professionell dans som bolaget drivit sedan 2012 på gemensamt uppdrag av de tre ägarna. Vid gemensamt ägarsamråd mellan ägarna beslutades i oktober 2015 att uppdra åt förvaltningen att utarbeta förslag till ett förändrat grunduppdrag till Regionteatern Blekinge Kronoberg och i samband med det se över bolagsordning, aktieägaravtal och ägardirektiv.

Förslaget till nya styrdokument för bolaget har arbetats fram gemensamt av kulturförvaltningen hos respektive ägare. Förslaget utgår från Riktlinje för bolagsstyrning i Region Kronoberg. Förtroendevalda med kulturanvar har stämt av underlaget vid särskilda ägaröverläggningar i april och maj 2016. Förslaget har även diskuterats vid formellt ägarsamråd mellan ägarna i september 2016. Ägarsamrådet beslutade att rekommendera respektive fullmäktige att godkänna de nya styrdokumenterna för bolaget.

Region Kronobergs fullmäktige samt Växjö kommuns fullmäktige har beslutat i enlighet med nedanstående förslag och bilagor.

Bilagor till ärendet:

Förslag på reviderad bolagsordning för Regionteatern Blekinge Kronoberg

Förslag på reviderat aktieägaravtal Regionteatern Blekinge Kronoberg

Nya ägardirektiv Regionteatern Blekinge Kronoberg

Beslutsunderlag

Missiv: Beslut arbetsutskottet angående revidering av bolagsordning och aktieägaravtal samt utfärdande av ägardirektiv för Regionteatern Blekinge Kronoberg.

Missiv: Revidering av bolagsordning och aktieägaravtal samt utfärdande av ägardirektiv för Regionteatern Blekinge Kronoberg.

Bilaga: Bolagsordning AB Regionteatern Blekinge-Kronoberg.

Bilaga: Aktieägaravtal AB Regionteatern Blekinge-Kronoberg.

Bilaga: Ägardirektiv AB Regionteatern Blekinge-Kronoberg.



Förslag till beslut

Björn Tenland Nurhadi (SD) och Margareta Forslund (SD) lämnar följande ändringsyrkande enligt bilaga 6: Att aktieavtalet med Regionteatern sägs upp, att Landstinget Blekinge inte längre ska vara delägare i Regionteatern och att Landstinget Blekinges aktier i bolaget säljs.

Christel Friskopp (S) yrkar avslag på Björn Tenland Nurhadis (SD) och Margareta Forslunds (SD) ändringsyrkanden och bifall till arbetsutskottets förslag.

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på Björn Tenland Nurhadis (S) och Margareta Forslunds (SD) ändringsyrkande ”att aktieägaravtalet med Regionteatern sägs upp” mot avslag och finner propositionen på avslag vara med övervägande ja-besvarad.

Ordförande konstaterar därefter att Björn Tenland Nurhadis (SD) och Margareta Forslunds (SD) andra ändringsyrkande ”att Landstinget Blekinge inte längre ska vara delägare i Regionteatern och att Landstinget Blekinges aktier i bolaget säljs” faller med beslutet första ändringsyrkandet samt att det därefter endast råder bifall till arbetsutskottets förslag.

Protokollet ska skickas till:

Landstingsfullmäktige



30 Januari 2017

Yrkande till LS i ärende 17; Revidering av bolagsordning och aktieägaravtal samt utfärdande av ägardirektiv för Regionteatern Blekinge Kronoberg

Sverigedemokraterna yrkar på:

att aktieavtalet med Regionteatern sägs upp

att Landstinget Blekinge inte längre ska vara delägare i Regionteatern och att Landstinget Blekinges aktier i bolaget säljs

Björn T Nurhadi (SD)

Margareta Forslund (SD)